
Односторнние стенды 

(без карманов)

Без ребер жесткости, крепление 

через лицевую поверхность

Основа - ПВХ 4-6 мм. Изображение - 

пленочная аппликация
3000.00

Основа - ПВХ 4-6 мм. Изображение - 

полноцветная печать с ламинацией
3200.00

210.00

350.00

220.00

300.00

320.00

110.00

180.00

Карманы А4 глубиной под лист

Карманы А4 глубиной под лист толщиной 20 мм.

Карманы А5 глубиной под лист

Карманы А5 глубиной под лист толщиной 20 мм.

Возможно изготовление эксклюзивных стендов с учетом требований заказчика

все цены даны в рублях

Для оптовых покупателей карманов разработана гибкая система скидок.

Обрамление (руб. за 1 пог.метр)

Профиль багетный: материал алюминий, цвет по каталогу

Простой информационный стенд  - оцинкованная сталь или сотовый 

поликарбонат (4 - 6 мм) закатанные полноцветной печатью или оклееные 

пленкой ORACAL 641 с фоном и текстом

от 2500 руб за кв.м.

Профиль пластиковый П-образный белого цвета

Профиль пластиковый П-образный оклееный пленкой ORACAL 641 требуемого 

цвета

Дополнительное оформление (руб. за 1 шт.)

все цены даны в рублях

Уличные доски объявлений и информационные стенды 

Настенный стенд с прозрачными закрывающимися дверками (можно и с 

внутренней подсветкой)

Отдельностоящий стенд (доска объявлений)  с прозрачными 

закрывающимися дверками (или без них)

от 6000 руб за кв.м.

от 8000 руб за кв.м.

Информационные стенды

С ребрами жесткости и со 

скрытым креплением

Стенды для внутреннего использования

4500.00

4700.00


