

## Информационные стенды

Стенды для внутреннего использования		
Односторонние стенды (без карманов)	Без ребер жесткости, крепление через лицевую поверхность	С ребрами жесткости и со скрытым креплением
Основа - ПВХ 4-6 мм. Изображение - пленочная аппликация	<b>3000.00</b>	<b>4500.00</b>
Основа - ПВХ 4-6 мм. Изображение - полноцветная печать с ламинацией	<b>3200.00</b>	<b>4700.00</b>
<b>все цены даны в рублях</b>		

## Уличные доски объявлений и информационные стенды

Настенный стенд с прозрачными закрывающимися дверками (можно и с внутренней подсветкой)	<b>от 6000 руб за кв.м.</b>
Отдельностоящий стенд (доска объявлений) с прозрачными закрывающимися дверками (или без них)	<b>от 8000 руб за кв.м.</b>
Простой информационный стенд - оцинкованная сталь или сотовый поликарбонат (4 - 6 мм) закатанные полноцветной печатью или оклеенные пленкой ORACAL 641 с фоном и текстом	<b>от 2500 руб за кв.м.</b>

## Дополнительное оформление (руб. за 1 шт.)

Карманы А4 глубиной под лист	<b>210.00</b>
Карманы А4 глубиной под лист толщиной 20 мм.	<b>350.00</b>
Карманы А5 глубиной под лист	<b>220.00</b>
Карманы А5 глубиной под лист толщиной 20 мм.	<b>300.00</b>

## Обрамление (руб. за 1 пог.метр)

Профиль багетный: материал алюминий, цвет по каталогу	<b>320.00</b>
Профиль пластиковый П-образный белого цвета	<b>110.00</b>
Профиль пластиковый П-образный оклеенный пленкой ORACAL 641 требуемого цвета	<b>180.00</b>

**все цены даны в рублях**

**Для оптовых покупателей карманов разработана гибкая система скидок.**

**Возможно изготовление эксклюзивных стендов с учетом требований заказчика**